SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BV SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:      /TM-BV

Tuyên Quang, ngày 23 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ Tư vấn lập  E-HSMT, đánh giá E-HSDT,

Thẩm định E-HSMT, Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

  Hiện nay Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm có kế hoạch mua sắm vật tư y tế  năm

2025+2026 (12 tháng) phục vụ công tác khám chữa bệnh với tổng dự toán là:

794.042.820 đồng/ 82 danh mục. Bệnh viện có nhu cầu thuê đơn vị Tư vấn lập E-

HSMT, đánh giá E-HSDT; thẩm định E-HSMT, Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu mua sắm vật tư y tế năm 2025+2026( 12 tháng) phục vụ công tác khám chữa

bệnh  tai Bệnh viện.

  Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm kính mời các đơn vị Tư vấn có năng lực gửi

báo giá và  hồ sơ tham dự. Nội dung hồ sơ tham dự gồm:

  - Hồ sơ năng lực ; thông tin doanh nghiệp bao gồm giấy phép kinh doanh, nhân

sự chủ chốt, năng lực thực hiện ở các đơn vị khác( hồ sơ, giấy tờ khác có liên quan...).

  Cách tiếp nhận báo giá :

  - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm, tổ 4, phường Mỹ

Lâm, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang và gửi bản mềm, bản scan của báo

giá và các tài liệu khác...tại địa chỉ mail: benhviensuoikhoang@gmail.com,

 - Số điện thoại 02073 875 284

  Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ 08h ngày 23 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h ngày

28 tháng 4 năm 2025.

  Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm  xin trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KH-TC-TH;

- Lưu VT, KD,

 GIÁM ĐỐC

Vương Ngọc Thanh

mailto:benhviensuoikhoang@gmail.com

		2025-04-24T14:27:46+0700

		2025-04-24T14:46:09+0700

		2025-04-24T14:46:09+0700